PAGE
3

Постановление Администрации города

№ 2106 от 08.08.2011

О создании координационного

совета по организации подготовки

и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации
и депутатов Тюменской областной Думы

В соответствии с п.5 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации» (с изменениями от 25.07.2011), Федеральным            законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав                     и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации                            (с изменениями от 25.07.2011), распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.07.2011 № 457-рг «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий          при подготовке и проведении в 2011 году выборов депутатов Государст-венной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Тюменской областной Думы», Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города 30.12.2005 № 3686 (с изменениями 01.03.2011 № 398):

1. Утвердить состав координационного совета по организации подго-товки и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федераль-ного Собрания Российской Федерации и депутатов Тюменской областной Думы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                            Д.В. Попов

                                                                                      Приложение

                                                                                      к распоряжению

                                                                                      Администрации города

                                                                                     от ____________ № _______

Состав

координационного совета по организации подготовки и проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации и депутатов Тюменской областной Думы

	Попов

Дмитрий Валерьевич
	-
	Глава города, председатель координационного совета

	Алешкова

Наталья Павловна
	-
	заместитель главы Администрации               города, заместитель председателя           координационного совета

	Жихарева

Людмила Александровна
	-
	советник Главы города, секретарь          координационного совета

	члены координационного совета:

	Марков

Роман Иванович

	-
	первый заместитель главы Администрации города

	Лапин

Олег Михайлович

	-
	заместитель главы Администрации              города

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации              города

	Черняк

Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации             города

	Артемьева

Надежда Павловна

	-
	начальник управления связи                             и информатизации

	Базаров

Владимир Васильевич

	-
	директор департамента по экономи-ческой политике

	Грищенкова

Галина Романовна

	-
	директор департамента культуры,            молодёжной политики и спорта

	Калачев

Александр Леонтьевич

	-
	директор департамента городского            хозяйства

	Османкина

Татьяна Николаевна

	-
	директор департамента образования

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	председатель комитета по здравоох-ранению

	Полукеев

Сергей Михайлович
	-
	директор департамента имущест-венных и земельных отношений

	Усов

Алексей Васильевич
	-
	директор департамента архитектуры           и градостроительства

	Швидкая

Екатерина Анатольевна
	-
	начальник управления информаци-онной политики

	Ерохов

Александр Михайлович
	-
	начальник Управления Министерства

внутренних дел Российской Феде-           рации по городу Сургуту (по согласованию)

	Гаранина

Светлана Владимировна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии города Сургута                (по согласованию)